
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/831/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚRODZIE WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania 

i opieki oraz określenia wysokości opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych 

przedszkolach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zmianami) i art. 52 ust. 1 - 4 oraz ust. 7 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz.U. z 2022 r. poz. 2082 ze zmianami) oraz art. 13 ust. 1 pkt 2, art. 13 ust. 2, art. 29 ust. 1 pkt 1 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz.U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami) Rada Miejska 

w Środzie Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXV/814/2023 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia czasu na realizację bezpłatnego nauczania, wychowania i opieki oraz określenia wysokości 

opłaty za korzystanie z wychowania przedszkolnego w publicznych przedszkolach § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§ 8. Traci moc uchwała Nr V/95/2019 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej z dnia 28 lutego 2019 roku 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkola publiczne prowadzone przez Gminę 

Środa Wielkopolska.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Środa Wielkopolska. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Paweł Wullert 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8372


		2023-09-18T11:22:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




